Yy

vicissim litteras flagitaret. Post hunc A autem Joannem alter ejusdem nominis Joannes Episcopatum Alexandrię sortitus est. Et hec quidem ad eum, quem dixi, modum evenerunt, usq; ad primordia Imperatoris Anastasii. Hic n. Euphemio Episcopatum abrogavit. Quae quidem continua serie commemorare necessarium duxi, tum perspicuitatis causa, tum ut faciliter memoria mandaretur.

C. CAP. XXIV.

De sede Armati, qui cognatus fuit Verinae Augusta.

Cæterum Zeno suos Illi, Arma-
tum quoque interfecit, cognatum
Verinae Augusta. Quem quidem ante donis corrupserat, cum adversus ipsum à Basilisco missus fuisset, & pro hoste socium atque amicum reddiderat. Filium quoque ejus Basiliscum, in urbe Nicæa Cæsarem renuntiaverat. Sed cum Constantinopolim venisset, Armatum quidem per fraudem intermit. Basiliscum vero ejus filium, ex Cæsare presbyterum fecit. Qui postea ad Episcopalem dignitatem pervenit.

C. CAP. XXV.

De Theoderici Scyra rebellione, deque ejusdem interitu.

In surrexit quoque adversus Zenonem Theodericus, natione Gothus: collectisque in Thracia suis copiis, expeditionem suscepit aduersus Zenonem. Et cum cuncta, quæ obvia erant, usque ad fauces Ponti late vastasset, parum abfuit quin ipsam urbem regiam caperet. Cepissetque omnino, nisi quidam ex ejus familiaribus, donis corrupti, ipsum interficere moliti essent. Itaque ille cognitum suorum malevolentia, retro abscessit. Nec multo post vitam cum morte commutavit. Mortis autem genus quale fuerit, exponam. Hasta amentata ante illius tabernaculum suspensa erat, more barbarico. Forte igitur cum corpus exercere vellet, æquum sibi adduci jussit. Cumque stratoris auxilio haudquam uti soleret, ipse in equum insiliit. Equus vero, ut pote indomitus ac ferox, cum Theodericus ipsum ambabus tibi non dum amplexus esset, anterioribus pedibus in sublime elatis, posterioribus

φλαβιανόν καὶ μέσον ιωδεύν δὲ, ἔτερον δέ
άννης τὸν ἀλεξανδρίας διαδέχεται Σογ-
νον. καὶ ταῦτα μὲν ετῶ περικεχωρέντα
χει τινῶν Τῆς ἀναστοῖς χρόνων διφῆι
γράπτος ἐπειθελήκτης ἀπερινάγκας μικροῖς
εἴρμον συνάψαι σαφνείας τε καὶ δια-
θέταις ἔνεκα.

K. CAP. XXV.

*Pieci τῆς ἀναμέτεως ἀρμάτου συγκρίνεται
τῆς βασιλίδος.*

O Δὲ Ζήνων ἡλιξ γνώμην τὸν δημά-
τον αὐτοῦ, συγχρητικὸν Βερείνης τῆς βα-
σιλίδος ὃν καὶ κατέπει μεθέντα περιβα-
σιλίσκον, διάρχος ὁ Ζήνων ἀλίσκον, καὶ σύμμα-
χον ἀνδρὸν αὐτοῦ πολεμία ποιεῖται, καὶ βα-
σιλίσκον τὸν αὐτὸν παῖδα καίσαρα χειρὶ^ν ἐν τηνακά τῇ πόλει. παρελθὼν δὲ
ἐς Βυζάντιον, τὸν μὲν δημάτον δολοφονί-
βασιλίσκον δὲ τὸν αὐτὸν παῖδα, αὐτίκαστο-
ρῷ οἱρέσα δέκτηστι οὐ υπερεγνήκει τῇ δεκτῃ
εστωμένης ἥξιστο.